

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**SOLO FITNESS, RUDKØBING APS
HAVNEPLADSEN 5
5900 RUDKØBING**

CVR. NR. 41 43 02 06

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2024

Lars Klejnstrup Christoffersen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapital	13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Solo Fitness, Rudkøbing ApS
Havnepladsen 5
5900 Rudkøbing

CVR. NR. 41 43 02 06

Hjemstedskommune: Langeland

Regnskabsår: 4. regnskabsår

DIREKTION: Lars Klejnstrup Christoffersen

BESTYRELSE: Graham Paul Easter
Peter Kromann
Lars Klejnstrup Christoffersen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR. NR. 35 48 61 78

KONTAKTPERSONER: Johan Groth, statsautoriseret revisor

LEDELSESBERETNING 2023

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets vedtægtsbestemte formål er at drive fitness- og sundhedscenter og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2023 udviser et underskud på 201.101 kr., hvilket må betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening over de kommende år.

FINANSIELLE RISICI - VURDERING AF GOING CONCERN

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023

Note		2023	2022
		Kr.	Kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	458.054	413.839
1	Personaleomkostninger	<u>-563.920</u>	<u>-559.355</u>
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-105.866	-145.516
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-28.535</u>	<u>-28.397</u>
	RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-134.401	-173.913
2	Finansielle omkostninger	<u>-21.330</u>	<u>-12.647</u>
		<u>-21.330</u>	<u>-12.647</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-155.731	-186.560
3	Skat af årets resultat	<u>-45.370</u>	<u>41.790</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-201.101</u>	<u>-144.770</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	Overført resultat	<u>-201.101</u>	<u>-144.770</u>
	Disponeret i alt	<u>-201.101</u>	<u>-144.770</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.129	60.646
Indretning af lejede lokaler.....	41.673	40.432
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	80.801	101.078
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdning.....	12.598	8.885
	<hr/>	<hr/>
TILGODEHAVENDER:		
Udskudt skatteaktiv	30.688	138.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.361	15.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.664	0
Andre tilgodehavender	70.511	60.428
Periodeafgrænsningsposter	21.716	25.737
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	208.538	249.012
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER I ALT	289.339	350.090
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-705.292	-504.192
EGENKAPITAL I ALT	-505.292	-304.192
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.848	6.869
Gæld til pengeinstitut	427.771	421.308
Mellemregning Benefit	0	35.488
Gæld tilknyttede virksomheder	222.747	26.713
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	137.266	163.904
	794.633	654.282
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	794.633	654.282
PASSIVER I ALT	289.340	350.091
5 USIKKERHED OM GOING CONCERN		
6 EVENTUALFORPLIGTELSER		
7 SIKKERHEDSSTILLELSER		

EGENKAPITAL**EGENKAPITAL:**

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	200.000	-504.192	-304.192
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-201.101</u>	<u>-201.101</u>
	<u>200.000</u>	<u>-705.292</u>	<u>-505.292</u>

NOTER

	2023	2022
	Kr.	Kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	508.822	493.730
Pensioner	41.680	43.926
Andre omkostninger til social sikring	13.418	21.699
	<u>563.920</u>	<u>559.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Andre finansielle omkostninger	21.330	12.647
	<u>21.330</u>	<u>12.647</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	-33.503	-41.790
Regulering af udskudt skat, tidligere år	78.873	0
	<u>45.370</u>	<u>-41.790</u>

NOTER**4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum primo	121.619	55.043
Årets tilgang	0	8.259
Årets afgang	0	0
	<u>121.619</u>	<u>63.302</u>
Afskrivninger primo	-60.973	-14.611
Årets afskrivninger	-21.517	-7.018
	<u>-82.490</u>	<u>-21.629</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>39.129</u>	<u>41.673</u>

5 USIKKERHED OM GOING CONCERN:

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret over driften i de kommende år, idet tidligere år har været præget af omkostninger til opstart samt regeringens nedlukning af fitnesscentre pga. COVID -19. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift.

6 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Fra 1/9 2021 er Solo Fitness Rudkøbing ApS sambeskattet med moderselskabet HLC Svendborg Holding ApS. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af årsregnskabet for HLC Svendborg Holding ApS, CVR nr. 32 94 95 92.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 7-32 måneder og en samlet forpligtelse på 904.532 kr.

7 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Selskabet har ikke afgivet pantsikkerhed eller påtaget sig kationer m.v.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Graham Paul Easter

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Solo Fitness Rudkøbing ApS

Serienummer: 084e245a-034e-4466-82a6-d120d15047f0

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-25 13:19:50 UTC



Lars Klejnstrup Christoffersen

Direktør

På vegne af: Solo Fitness Rudkøbing ApS

Serienummer: a3d07748-7e34-427e-a7b7-a61237947d0d

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-06-25 20:02:59 UTC



Lars Klejnstrup Christoffersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Solo Fitness Rudkøbing ApS

Serienummer: a3d07748-7e34-427e-a7b7-a61237947d0d

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-06-25 20:02:59 UTC



Peter Kromann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Solo Fitness Rudkøbing ApS

Serienummer: 5ed12fc0-31c0-4394-b049-2649cc6a422f

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-26 05:32:59 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-06-26 05:46:25 UTC



Lars Klejnstrup Christoffersen

Dirigent

På vegne af: Solo Fitness Rudkøbing ApS

Serienummer: a3d07748-7e34-427e-a7b7-a61237947d0d

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-06-27 13:30:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**